



SM i Rallycross på Högstabanan

Lördagen den 17 augusti arrangerar Haninge Motorklubb femte deltävlingen i Rallycross-SM. Tävlingen körs på Högstabanan strax utanför Handen.



Tävlingen startar redan på fredagen med besiktning och fri träning. På lördagen startar första kvalomgången klockan 10.30. I slutet av eftermiddagen kommer de lyckliga pristagarna att få kliva upp på prispallen.

Om tävlingen

I tävlingen deltar fyra klasser: Super Nationell, Super Nationell max 2 400 cc, Juniorer och Super Car.

Alla förare kör tre kvalomgångar, därefter blir det final för de som lyckats bäst.

Klass 1: Super Nationell – 17 startande

Efter fyra körda deltävlingar är det hårt i klassen:

1	Fredrik Tiger	Kalix MK	68 poäng
2	Linus Westman	Kalix MK	63 poäng
3	Daniel Wall	MSK Kvarnvingarna	63 poäng

Alla är givetvis anmälda till lördagens tävling.

I Stockholm hejar vi extra på Viktor Andersson från MK Speed i Nynäshamn, han är just nu på plats 14 i SM-sammanställningen.

Klass 2: Super Nationell max 2400 cc – 27 startande

Även i den här klassen är det hårt på toppen. På lördag får vi se hur det går för topp-3.

1	Mattias Ohlsson	Bollnäs MK	68 poäng
2	Viktor Johansson	Älvsbyns MS	67 poäng
3	Fredrik Larsson	MK Speed	59 poäng

Fredrik Larsson är Stockholmsförare, vi kollar också på Emil Lennartsson från MK Speed, just nu på plats 15 i SM.

Klass 3: Juniorer – 19 startande

I juniorklassen verkar det som om Tommy Johansson från Tjust MK har tagit kommandot i klassen.

1	Tommy Johansson	Tjust MK	83 poäng
2	Andreas Persson	MK Ratten	70 poäng
3	Marcus Svärd	MK Orion	53 poäng

I juniorklassen finns arrangörsklubbens egen Nicklas Svanäng som i sin första säsong ännu inte plockat hem några SM-poäng. Dessutom Charlie och Marcus Agerheim från Stockholms Bilklubb som deltar i SM-2013 för första gången.

Klass 5: Super Car – 3 startande

Med i tävlingen finns också några av värstingbilarna i klass 5, tyvärr för få för att klassen ska få vara med i SM.

Bland annat kommer Johan Kristoffersson, MK Team Westom, för att testa sin Volkswagen Scirocco inför rallycrossatsningen.

Presservice

Vi hälsar journalister och fotografer välkomna till en spännande bilsportdag på Högstabanen. Vårt presscenter där du hittar all aktuell information ligger i klubbhuset vid banan. Det är öppet från 09.30 på lördagen.

Under tävlingsdagen kommer alla resultat att fortlöpande publiceras på Internet via www.tavlingsconsult.com/

Tävlingen kommer också att direktsändas på SBF Play, se www.sbf.se

Mer information, ta kontakt med:

Alf Litzén, mediakontakt	070-567 59 04	alf.litzen@telia.com
Kent Lundmark, tävlingsledare	070-149 20 57	kenta.lundmark@live.com

Information om Rallycross finns på Svenska Bilsportförbundets hemsida www.sbf.se

Allt om SM i Rallycross finns på www.datapolen.se och <http://svenskrallycross.se/>

Så här hittar du till banan: Kör väg 73 (Nynäshamnsvägen) till avfart Dalarö. Kör några kilometer mot Dalarö så visar en skylt vänster till Högstabanen. Du hittar vägvisning på www.haningenmotorklubb.se